
UCHWAŁA NR 734.2017
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie: zmian w  Budżecie Powiatu Suskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2017  
poz. 1868)  oraz art. 257 ust. 1, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2017 poz. 2077). Zarząd Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Budżetu Powiatu Suskiego na 2017 r. zgodnie
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 

Zwiększa się kwoty dotacji udzielonych z Budżetu Powiatu Suskiego na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 10AAA03C-B11F-4EFA-A0E0-16796B2FBAC7. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

710 Działalność usługowa 1 285,71 1 285,71

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 285,71 1 285,71

w tym:

-wydatki bieżące 1 285,71 1 285,71

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 285,71 1 285,71

w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 285,71

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 285,71

750 Administracja publiczna 53 700,00 53 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 14 000,00

w tym:

-wydatki bieżące 14 000,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 000,00

w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 000,00

75020 Starostwa powiatowe 53 700,00 20 000,00

w tym:

-wydatki bieżące 53 700,00 20 000,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 53 700,00 20 000,00

w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 53 700,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 16 700,00

w tym:

-wydatki bieżące 16 700,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 700,00

w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 700,00

75095 Pozostała działalność 3 000,00

w tym:

-wydatki bieżące 3 000,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00

w tym:

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
20 590,54 20 590,54

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 590,54 20 590,54

w tym:

-wydatki bieżące 20 590,54 20 590,54

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 590,54 4 909,18

w tym:

                                                                                                                                         Załącznik Nr 1

                                                                                                                                         do Uchwały  Nr 734.2017

                                                                                                                                         Zarządu Powiatu Suskiego                                                                                                

                                                                                                                                         z dnia  29 grudnia 2017 r.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków  Budżetu Powiatu Suskiego na 2017 r. 

Id: 10AAA03C-B11F-4EFA-A0E0-16796B2FBAC7. Uchwalony Strona 2



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 909,18

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 590,54

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 681,36

801 Oświata i wychowanie 42 720,35 42 720,35

80102 Szkoły podstawowe specjalne 797,16

w tym:

-wydatki bieżące 797,16

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 797,16

w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 797,16

80111 Gimnazja specjalne 458,35

w tym:

-wydatki bieżące 458,35

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 458,35

w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 458,35

80120 Licea ogólnokształcące 200,00

w tym:

-wydatki bieżące 200,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200,00

w tym:

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00

80130 Szkoły zawodowe 38 405,22 41 923,19

w tym:

-wydatki bieżące 38 405,22 41 923,19

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 37 983,22 41 923,19

w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37 983,22

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 41 923,19

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 422,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 338,81

w tym:

-wydatki bieżące 338,81

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 338,81

w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 338,81

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 632,97

w tym:

-wydatki bieżące 1 632,97

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 632,97

w tym:

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 632,97

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

500,00

w tym:

Id: 10AAA03C-B11F-4EFA-A0E0-16796B2FBAC7. Uchwalony Strona 3



-wydatki bieżące 500,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 500,00

w tym:

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00

80195 Pozostała działalność 1 185,00

w tym:

-wydatki bieżące 1 185,00

w tym:

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 185,00

852 Pomoc społeczna 4 821,14 4 821,14

85202 Domy pomocy społecznej 2 731,14 2 731,14

w tym:

-wydatki bieżące 2 731,14 2 731,14

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 535,05 2 731,14

w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 535,05

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 731,14

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 196,09

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
2 090,00 2 090,00

w tym:

-wydatki bieżące 2 090,00 2 090,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 090,00 2 090,00

w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 090,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 090,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 904,89 904,89

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
1,03

w tym:

-wydatki bieżące 1,03

w tym:

(2) dotacje na zadania bieżące 1,03

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 903,86 904,89

w tym:

-wydatki bieżące 903,86 904,89

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 903,86 904,89

w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 903,86

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 904,89

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 384,26 4 384,26

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 55,42 55,42

w tym:

-wydatki bieżące 55,42 55,42

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 55,42 55,42

Id: 10AAA03C-B11F-4EFA-A0E0-16796B2FBAC7. Uchwalony Strona 4



w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55,42

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55,42

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 818,84

w tym:

-wydatki bieżące 1 818,84

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 818,84

w tym:

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 818,84

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
1 818,84

w tym:

-wydatki bieżące 1 818,84

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 818,84

w tym:

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 818,84

85411 Domy wczasów dziecięcych 2 510,00 2 510,00

w tym:

-wydatki bieżące 2 510,00 2 510,00

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 510,00 2 510,00

w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 510,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 510,00

128 406,89 128 406,89Ogółem:

Id: 10AAA03C-B11F-4EFA-A0E0-16796B2FBAC7. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 440 000,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

dotacja celowa bieżąca na odtwarzanie dróg 

powiatowych 
5 000,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

dotacja celowa bieżąca na remont drogi 

powiatowej 
45 000,00

60016
Drogi publiczne 

gminne

dotacja celowa (majątkowa) na wspieranie 

inwestycji w zakresie przebudowy dróg 

gminnych

240 000,00

60016
Drogi publiczne 

gminne

dotacja celowa (majątkowa) na wspieranie 

inwestycji w zakresie budowy chodników
150 000,00

630 Turystyka 5 000,00

63095 Pozostała działalność

dotacje celowe bieżące dla podmiotów 

prowadzących działalność pożytku 

publicznego nie działające w celu osiągnięcia 

zysku

5 000,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

5 000,00

75495 Pozostała działalność

dotacje celowe bieżące dla podmiotów 

prowadzących działalność pożytku 

publicznego nie działające w celu osiągnięcia 

zysku

5 000,00

755
Wymiar 

sprawiedliwości
60 725,88

75515
Nieodpłatna pomoc 

prawna

dotacje celowe bieżące dla podmiotów 

prowadzących działalność pożytku 

publicznego nie działające w celu osiągnięcia 

zysku

60 725,88

801
Oświata i 

wychowanie
829 203,00

80120 Licea ogólnokształcące
dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
374 153,00

80130 Szkoły zawodowe
dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
455 050,00

851 Ochrona zdrowia 300 894,00

85111 Szpitale ogólne

dotacja bieżąca na realizację programu "PRO 

LIFE" - program profilaktyki raka jelita 

grubego dla osób z terenu powiatu suskiego 

(dotacja bieżąca)

3 000,00

85111 Szpitale ogólne
dotacja celowa (majątkowa) na modernizację 

Szpitalnego Oddziału Ratunkowego
292 394,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 734.2017

Zarządu Powiatu Suskiego

z dnia  29 grudnia 2017 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU SUSKIEGO                                                       

W ROKU 2017 ROKU

Strona 1

Id: 10AAA03C-B11F-4EFA-A0E0-16796B2FBAC7. Uchwalony Strona 6



85111 Szpitale ogólne

dotacja celowa (majątkowa) na modernizację 

pomieszczeń Zespołu Ratownictwa 

Medycznego i sanitariatu dla 

niepełnosprawnych

3 500,00

85141
Ratownictwo 

medyczne

dotacja (majątkowa) na modernizację 

pomieszczeń w budynku Ambulatoryjnej 

Opieki Całodobowej

2 000,00

852 Pomoc społeczna 1 541 346,00

85202
Domy pomocy 

społecznej

dotacja celowa bieżąca na zadania zlecone 

podmiotom działającym w zakresie  pomocy 

społecznej 

1 084 866,00

85203 Ośrodki wsparcia

dotacja celowa  bieżąca na zadania zlecone 

podmiotom działającym w zakresie  pomocy 

społecznej 

456 480,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

78 202,83 124 413,50

85311

Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

dotacja celowa bieżąca na zadania zlecone 

podmiotom działającym w zakresie  pomocy 

społecznej 

78 202,83 124 413,50

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
3 347 095,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
210 846,00

85419
Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
3 136 249,00

855 Rodzina 124 440,00 294 500,00

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

dotacja celowa bieżąca na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w placówkach opiekuńczo 

wychowawczych 

124 440,00

dotacja celowa bieżąca na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w Rodzinnym Domu 

Dziecka 

250 000,00

dotacja bieżąca na wypłatę dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty łącznie z kosztami 

obsługi dla dzieci przebywających w 

Rodzinnym Domu Dziecka 

44 500,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

137 100,00 18 000,00

92105
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

dotacje celowe bieżące dla podmiotów 

prowadzących działalność pożytku 

publicznego nie działające w celu osiągnięcia 

zysku

15 000,00

92105
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki 

samorządu terytorialnego zlecone innym 

podmiotom

30 100,00

Strona 2

Id: 10AAA03C-B11F-4EFA-A0E0-16796B2FBAC7. Uchwalony Strona 7



92116 Biblioteki

dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki 

samorządu terytorialnego zlecone innym 

podmiotom

100 000,00

92118 Muzea

dotacje celowe (bieżące) na pomoc finansową 

dla j.s.t w zakresie realizacji jej zadań 

bieżących

7 000,00

92120
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami

dotacje celowe bieżąca na wspieranie 

remontów z zakresu ochrony zabytków
3 000,00

926 Kultura fizyczna 256 800,00 12 500,00

92601 Obiekty sportowe 
dotacja przedmiotowa bieżąca na dopłaty do 

biletów na basen
250 000,00

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

dotacje celowe bieżące dla podmiotów 

prowadzących działalność pożytku 

publicznego nie działające w celu osiągnięcia 

zysku

12 500,00

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki 

samorządu terytorialnego zlecone innym 

podmiotom

6 800,00

1 337 436,83 6 237 783,38

Ogółem:

Zwiększa się kwoty dotacji udzielonych w 2017 r.  :

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

0,53 0,50

85311

Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

dotacja celowa bieżąca na zadania zlecone 

podmiotom działającym w zakresie  pomocy 

społecznej 

0,53 0,50

0,53 0,50

1 337 437,36 6 237 783,88
Ogółem:

RAZEM

OGÓŁEM DOTACJE

7 575 221,24

RAZEM  DOTACJE

7 575 220,21

Strona 3

Id: 10AAA03C-B11F-4EFA-A0E0-16796B2FBAC7. Uchwalony Strona 8




